

GlobalDenmark A/S

Hauchsvej 14, 1825 Frederiksberg C

CVR-nr. 16 21 54 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

Claus Adam Jarløv
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GlobalDenmark A/S Hauchsvej 14 1825 Frederiksberg C CVR-nr.: 16 21 54 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hannah Kvetny, formand Claus Adam Jarløv Claus David Bjørnlund
Direktion	Claus Adam Jarløv, direktør
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Handelsbanken, Solbjergvej 10, 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af kursus, rådgivnings- og oversættelsesvirksomhed, samt bogførings- og administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.767.686 kr. mod 3.396.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 173.794 kr. mod -229.317 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 22.737 kr., nemlig fra 988.265 kr. til 1.011.002 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	3.767.686	3.396.088
1 Personaleomkostninger	-3.501.288	-3.632.623
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.264	-66.264
Driftsresultat	200.134	-302.799
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.091	11.542
Andre finansielle indtægter	7.400	4.660
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-10
Resultat før skat	218.625	-286.607
Skat af årets resultat	-44.831	57.290
Årets resultat	173.794	-229.317
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	173.794	0
Disponeret fra overført resultat	0	-229.317
Disponeret i alt	173.794	-229.317

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.527	94.791
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.527</u>	<u>94.791</u>
Deposita	288.300	261.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>288.300</u>	<u>261.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.827</u>	<u>355.791</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	40.732	48.818
Varebeholdninger i alt	<u>40.732</u>	<u>48.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	501.263	623.391
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	82.579	16.114
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	302.633	272.684
Udskudte skatteaktiver	80.799	133.352
Andre tilgodehavender	11.750	242
Periodeafgrænsningsposter	75.784	82.420
Tilgodehavender i alt	<u>1.054.808</u>	<u>1.128.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.840	37.040
Værdipapirer i alt	<u>42.840</u>	<u>37.040</u>
Likvide beholdninger	1.011.002	988.265
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.149.382</u>	<u>2.202.326</u>
Aktiver i alt	<u>2.466.209</u>	<u>2.558.117</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	780.000	780.000
5 Overført resultat	819.224	645.430
Egenkapital i alt	<u>1.599.224</u>	<u>1.425.430</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	111.100	239.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.768	146.114
Selskabsskat	51.300	0
Anden gæld	611.817	747.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>866.985</u>	<u>1.132.687</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>866.985</u>	<u>1.132.687</u>
Passiver i alt	<u>2.466.209</u>	<u>2.558.117</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.273.041	3.330.701
Pensioner	115.564	120.446
Andre omkostninger til social sikring	49.054	52.032
Personaleomkostninger i øvrigt	63.629	129.444
	3.501.288	3.632.623
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	10
	0	10
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	82.579	16.114
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	82.579	16.114
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	780.000	780.000
	780.000	780.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	645.430	874.747
Årets overførte overskud eller underskud	173.794	-229.317
	819.224	645.430

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 121 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 5.416 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kvetny & Jarløv ApS, CVR-nr. 19604195 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.